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"Att söka Honom, att
finna Honom, att
umgås med Honom,
att älska Honom"

Det inre livet stärks genom att
man kämpar i sina dagliga
fromhetsövningar som man bör
uppfylla – mer än så, bör leva–
kärleksfullt, för Guds barns väg
är en väg av Kärlek. (Smedjan,
nr. 83)

16 september

I detta försök att identifiera sig med
Kristus, har jag urskilt fyra olika steg:



att söka Honom, att finna Honom, att
umgås med Honom, att älska Honom.
Kanske inser ni att ni befinner er i
den första etappen. Sök Honom då
med hunger, sök Honom i ert eget
inre, av alla era krafter. Om ni
handlar med denna uthållighet,
vågar jag garantera att ni redan har
träffat Honom och att ni börjat
umgås med Honom och älska
Honom, och att ha ert hemland i
himlen.

Försök att ihärdigt hålla dig till en
levnadsplan: ägna några minuter åt
stilla bön, gå i den heliga mässan -
dagligen, om det är möjligt - och ta
ofta emot kommunionen, gå
regelbundet till förlåtelsens heliga
sakrament - även om ditt samvete
inte anklagar dig för någon dödssynd
-, besök Jesus i Tabernaklet, be den
heliga rosenkransen och betrakta
dess hemligheter, och ägna dig åt alla
de andra fantastiska bruk som du
känner till eller kan lära dig. (...)



Glöm inte heller att det viktiga inte
är att göra många saker; nöj dig med
att generöst utföra dem du kan
utföra varje dag, oavsett om du har
lust eller inte. Dessa bruk kommer
nästan omärkbart att föra dig till den
kontemplativa bönen. I din själ
kommer det att springa fram alltfler
akter av kärlek, bönesuckar,
tacksägelser, akter av gottgörelse och
andliga kommunioner. Och det
kommer att ske medan du utför dina
plikter: när du svarar i telefon, när
du stiger in i ett fortskaffningsmedel,
när du stänger eller öppnar en dörr,
då du går förbi en kyrka, då du
börjar en ny uppgift, medan du utför
den och när du avslutar den; du
kommer att hänföra allt till Gud, din
Fader. (Guds vänner, nr. 300 och 149)
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